
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЯЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 июня  2020г.                                                                                                 № 9

с. Куяча

О внесении изменений в 
постановление от 20.08.2015 г.№ 
15 «Об утверждении Правил 
присвоения, изменения и 
аннулирования адресов на 
территории муниципального 
образования Куячинский  
сельсовет»

В соответствии с изменениями в распоряжение Правительства 
Алтайского края от 21.08.2017 № 288-р, Уставом муниципального 
образования Куячинский сельсовет ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 37 Правил изложить в следующей редакции:

«Решение о присвоении объекту адресации адреса или 
аннулировании его адреса, а также решение об отказе в
таком присвоении или аннулировании принимаются в 
срок не более чем 10 рабочих дней со дня поступления 
заявления».

Глава Куячинского сельсовета                                    В.Ю. Морозов


